

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างโครงหลังคาอเนกประสงค์ วิทยาลัยเทคนิคพญา อำเภอบางละมุง โดยวิธีคัดเลือก /  
โครงการก่อสร้างโครงหลังคาอเนกประสงค์ วิทยาลัยเทคนิคพญา อำเภอบางละมุง

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,068,300.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป อาคาร คสล.ชั้นเดียว ขนาดกว้าง 22.00 เมตร ยาว 33.00 เมตร ตามแบบ วิทยาลัยเทคนิคพญา

5. ราคากลางจำนวน ณ วันที่ 02 สิงหาคม 2565 เป็นเงิน 4,993,321.72 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

- 6.1 รายงาน ปร.4
- 6.2 รายงาน ปร.4 (พ)
- 6.3 รายงาน ปร.5 (ก)
- 6.4 รายงาน ปร.6
- 6.5 รายงานแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 กาญจนลิตา บุญถนอม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม
- 7.2 วงศ์พล กฤษณานุกัณฑ์ กรรมการกำหนดราคากลาง สถาปนิกปฏิบัติการ
- 7.3 อัครชัยพัทธ์ จักรพงษ์รัฐกุล กรรมการกำหนดราคากลาง สถาปนิกปฏิบัติการ

กาญจนลิตา บุญถนอม

02 สิงหาคม 2565 18:22:05



บันทึกข้อความ

รอนายก... 3 อบจ.  
3520  
จ. อ.ก. ๒๖๕  
เวลา 1๔.24 น

ปลัด อบจ.  
๙๒๕๖  
๑ ส.ค. ๒๕  
เวลา 9.30 น

ส่วนราชการ อบจ.ชลบุรี (กศ.)

โทร.๐-๓๘๔๕-๕๙๒๐ ต่อ ๕๑๗

ที่ ขบ ๕๑๐๐๘/๒๗๑๕

วันที่ ๒๗ กรกฎาคม ๒๕๖๕

เรื่อง ทบทวนราคากลางโครงการก่อสร้างโครงหลังคาอเนกประสงค์ วิทยาลัยเทคนิคพิทยา อำเภอบางละมุง  
เรียน นายก อบจ.ชลบุรี (ผ่านหัวหน้าเจ้าหน้าที่)

ตามคำสั่ง อบจ.ชลบุรี ที่ ๑๐๒๐/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๑๒ กรกฎาคม พ.ศ.๒๕๖๕ เรื่องแต่งตั้ง  
คณะกรรมการกำหนดราคากลางสำหรับการประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างโครงหลังคา  
อเนกประสงค์ วิทยาลัยเทคนิคพิทยา อำเภอบางละมุง ตามแบบวิทยาลัยเทคนิคพิทยา จำนวน  
๕,๐๖๘,๓๐๐.๐๐ บาท (ข้อบัญญัติองค์การบริหารส่วนจังหวัด เรื่อง งบประมาณรายจ่ายเพิ่มเติม ฉบับที่ ๑  
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๒) โดยวิธีคัดเลือก นั้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ดำเนินการกำหนดราคากลางโครงการดังกล่าว  
ตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการ ตามประกาศคณะกรรมการกำหนดราคา  
กลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เมื่อวันที่ ๑๙ ตุลาคม ๒๕๖๐ เรื่องหลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคา  
กลาง งานก่อสร้าง เป็นเงิน ๔,๙๙๓,๓๒๑.๗๒ บาท ตามรายการบัญชีกำหนดราคากลางแนบท้ายนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบ และมอบหัวหน้าเจ้าหน้าที่ดำเนินการตาม  
ระเบียบกระทรวงการคลัง ว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ต่อไป

(ลงชื่อ).....  
(นางกาญจนาลีดา บุญถนอม)  
ผอ.กองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม

(ลงชื่อ).....  
(นายวงศ์พล กฤษณานวัตร์)  
สถาปนิกปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....  
(นางสาวอศัญญาพัชร จักรพงษ์สุภากุล)  
สถาปนิกปฏิบัติการ

(นางกาญจนาลีดา บุญถนอม)  
ผู้อำนวยการกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม

พ. ๒๗ ๗ ๖๕ / 16.๐๕๔๖

(นางปริยาลักษณ์ ตันติราพันธ์)  
หัวหน้าฝ่ายจัดหาพัสดุ

27 ก.ค. 2565

(นางวิราภรณ์ บุญท้วมมี)  
ผู้อำนวยการกองพัสดุและทรัพย์สิน

27 ก.ค. 2565

เห็นชอบ  
ดำเนินการตามระเบียบ

(นางวิภาณี กะตุ้ม)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

๒๒ ส.ค. ๒๕๖๕

(นางสาวมณฑา บุญวิสุธานนท์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

๒๒ ส.ค. ๒๕๖๕

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร คสล.ชั้นเดียว ขนาด 22.00x33.00 ม.

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างโครงหลังคาอเนกประสงค์ วิทยาลัยเทคนิคพิทยา อำเภอบางละมุง โดยวิธีคัดเลือก / โครงการก่อสร้างโครงหลังคาอเนกประสงค์

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล นาเกลือ วิทยาลัยเทคนิคพิทยา อำเภอเมือง บางละมุง จังหวัด ชลบุรี แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					671,698.67	
2	งานโครงสร้างเหล็ก		รวม					956,328.13	
3	งานหลังคา		รวม					1,550,010.00	
4	งานผิวพื้น		รวม					61,710.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 3,809,203.45 บาท ต่อ 1 หน่วย

อภัยพัทธ์ จักรพงษ์กุล  
27 กรกฎาคม 2565 14:37:08

กลุ่มงาน/งาน อาคาร คสล.ชั้นเดียว ขนาด 22.00x33.00 ม.

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างโครงหลังคาอเนกประสงค์ วิทยาลัยเทคนิคพิทยา อำเภอบางละมุง โดยวิธีคัดเลือก / โครงการก่อสร้างโครงหลังคาอเนกประสงค์

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล นาเกลือ วิทยาลัยเทคนิคพิทยา อำเภอบางละมุง อำเภอ จังหวัด ชลบุรี แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานผนัง		รวม					410,725.33	
6	งานสี		รวม					53,431.32	
7	อื่นๆ		รวม					105,300.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								3,809,203.45	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 3,809,203.45 บาท ต่อ 1 หน่วย

อัครินทร์ จักรพงษ์กุล  
27 กรกฎาคม 2565 14:37:08

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- ชุดดินพร้อมถมกลับ	33.810	ลบ.ม.	0.00	0.00	99.00	3,347.19	3,347.19	
	- ทราดยาบ	137.480	ลบ.ม.	537.39	73,880.37	91.00	12,510.68	86,391.06	
	- คอนกรีตผสมเสร็จ (210 ksc cylinder)	129.850	ลบ.ม.	2,102.80	273,048.58	391.00	50,771.35	323,819.93	
	- เหล็กเสริม RB 9 มม. (SR 24)	.180	ตัน	34,953.27	6,291.58	4,100.00	738.00	7,029.59	
	- เหล็กเสริม DB 16 มม. (SD 40)	.480	ตัน	34,143.30	16,388.78	2,900.00	1,392.00	17,780.78	
	- เหล็กเสริม DB 20 มม. (SD 40)	.370	ตัน	34,143.30	12,633.02	2,900.00	1,073.00	13,706.02	
	- wire mesh Ø4 มม. @ 0.20 ม.#	726.000	ตร.ม.	46.73	33,925.98	5.00	3,630.00	37,555.98	
	- ลวดผูกเหล็ก	28.800	กก.	39.72	1,143.93	0.00	0.00	1,143.94	
	- ไม้แบบ(ใช้งาน 80%)	47.550	ลบ.ฟ.	449.49	21,373.24	0.00	0.00	21,373.25	
	- ค่าแรงไม้แบบ	59.440	ตร.ม.	0.00	0.00	133.00	7,905.52	7,905.52	
	- ตะปู	14.860	กก.	46.73	694.40	0.00	0.00	694.41	
	- งานยาแนวโพลียูรีเทน Construction joint	165.000	ม.	25.00	4,125.00	10.00	1,650.00	5,775.00	

อคัมย์พัคตร์ จักรพงศรัฎากุล

27 กรกฎาคม 2565 14:37:08

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- เสาคีมเจาะ $\varnothing$ 0.35x8.00ม. รับน้ำหนักบรรทุกทุก30ตัน/ตัน	12.000	ตัน	7,048.00	84,576.00	0.00	0.00	84,576.00	
	- ค่าทดสอบ DYNAMIC LOAD TEST	2.000	จุด	28,500.00	57,000.00	0.00	0.00	57,000.00	
	- ค่าทดสอบ SEISMIC INTEGRITY TEST	12.000	จุด	300.00	3,600.00	0.00	0.00	3,600.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	142,335.73	588,680.88	10,629.00	83,017.74	671,698.67	
	งานโครงสร้างเหล็ก								
	- เหล็ก WF ขนาด 400 x 400 mm. (172kg./m.)	5,762.000	กก.	37.78	217,688.36	14.00	80,668.00	298,356.36	
	- ท่อเหล็กกลม 48.6x2.3 มม.	437.370	กก.	37.78	16,523.83	12.00	5,248.44	21,772.28	
	- ท่อเหล็กกลม 139.8x4.5 มม.	2,719.200	กก.	37.78	102,731.37	12.00	32,630.40	135,361.78	
	- ท่อเหล็กกลม 60.5x3.2 มม.	2,665.940	กก.	37.78	100,719.21	12.00	31,991.28	132,710.49	
	- ท่อเหล็กกลม 101.6x3.2 มม.	1,516.800	กก.	37.78	57,304.70	12.00	18,201.60	75,506.30	
- เพลทเหล็ก ขนาด 800x800x32 มม.	4.000	แผ่น	1,140.00	4,560.00	0.00	0.00	4,560.00		

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- เหล็กเหล็ก ขนาด 400x400x20 มม.	8.000	แผ่น	570.00	4,560.00	0.00	0.00	4,560.00	
	- เหล็ก C-125X50X20x3.2 มม.	5,155.290	กก.	37.78	194,766.85	14.00	72,174.06	266,940.92	
	- ANCHOR BOLTS	32.000	ตัว	460.00	14,720.00	0.00	0.00	14,720.00	
	- BOLT M19	16.000	ตัว	115.00	1,840.00	0.00	0.00	1,840.00	
	รวมค่างานโครงสร้างเหล็ก	-	-	2,511.68	715,414.32	76.00	240,913.78	956,328.13	
	งานหลังคา								
	- หลังคา Metal Sheet หนา รวม 0.47 มม.	846.000	ตร.ม.	315.00	266,490.00	80.00	67,680.00	334,170.00	
	เคลือบสี								
	- Aluminium Composite หนา 4 มม.	408.000	ตร.ม.	2,980.00	1,215,840.00	0.00	0.00	1,215,840.00	
	พร้อมโครงเคร่าเหล็ก ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต								
รวมค่างานหลังคา	-	-	3,295.00	1,482,330.00	80.00	67,680.00	1,550,010.00		

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานผิวพื้น								
	- พื้น คสล.ผิวขัดมัน	726.000	ตร.ม.	45.00	32,670.00	40.00	29,040.00	61,710.00	
	รวมค่างานผิวพื้น	-	-	45.00	32,670.00	40.00	29,040.00	61,710.00	
5	งานผนัง								
	- งานทรายล้าง (เสา)	22.560	ตร.ม.	85.91	1,938.12	100.00	2,256.00	4,194.13	
	- Aluminium Cladding ตัดโค้งตามแบบ (หุ้มเสา) หนา 4 มม. พร้อมโครงเคร่าเหล็ก ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต	127.840	ตร.ม.	3,180.00	406,531.20	0.00	0.00	406,531.20	
	รวมค่างานผนัง	-	-	3,265.91	408,469.32	100.00	2,256.00	410,725.33	
6	งานสี								
	- สีน้ำมัน + กันสนิม	566.610	ตร.ม.	56.30	31,900.14	38.00	21,531.18	53,431.32	



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่างานสี	-	-	56.30	31,900.14	38.00	21,531.18	53,431.32	
7	อื่นๆ								
	- รางน้ำแดนเลส พร้อมติดตั้ง	36.000	เมตร	2,650.00	95,400.00	0.00	0.00	95,400.00	
	- ท่อระบายน้ำ ขนาด 3 นิ้ว จากหลังคา	2.000	set	4,950.00	9,900.00	0.00	0.00	9,900.00	
	รวมค่าอื่นๆ	-	-	7,600.00	105,300.00	0.00	0.00	105,300.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								3,809,203.45	

แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี  
งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างโครงหลังคาอเนกประสงค์ วิทยาลัยเทคนิคพิทยา อำเภอบางละมุง โดยวิธีคัดเลือก / โครงการก่อสร้างโครงหลังคาอเนกประสงค์ วิทยาลัยเทคนิคพิทยา อำเภอบางละมุง				
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	นาเกลือ	อำเภอ	บางละมุง	จังหวัด	ชลบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี				
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง			เมื่อวันที่	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	ค่าเครื่องจักรกล รถเครนสำหรับใช้ในงานติดตั้งโครงหลังคา	5.000	วัน	42,500.00	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ			42,500.00	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น  
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ ค่าเครื่องจักรกล รถเครนสำหรับใช้ในงานติดตั้งโครงหลังคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างโครงหลังคาอเนกประสงค์ วิทยาลัยเทคนิคพญา อำเภอบางละมุง โดยวิธีคัดเลือก / โครงการก่อสร้างโครงหลังคาอเนกประสงค์ วิทยาลัยเทคนิคพญา  
อำเภอบางละมุง

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล นาเกลือ อำเภอ บางละมุง จังหวัด ชลบุรี แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้  
สำหรับใช้ในงานติดตั้งโครงหลังคาเหล็ก

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	รถเครนสำหรับใช้ในงานติดตั้งโครงหลังคา	8,500.00	
	รวมค่าใช้จ่าย	8,500.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	8,500.00	

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	อาคาร คสล.ชั้นเดียว ขนาด 22.00x33.00 ม.					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างโครงหลังคาอเนกประสงค์ วิทยาลัยเทคนิคพิทยา อำเภอบางละมุง โดยวิธีคัดเลือก/โครงการก่อสร้างโครงหลังคาอเนกประสงค์ วิทยาลัยเทคนิคพิทยา					
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอบางละมุง	ตำบล	นาเกลือ	อำเภอ	บางละมุง	จังหวัด ชลบุรี
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี					
แบบ ปร. 4 ที่แบบ	มีจำนวน	7	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคาร คสล.ชั้นเดียว ขนาด 22.00x33.00 ม.	3,809,203.45	1.2997	4,950,821.72	
รวมค่าก่อสร้าง				4,950,821.72	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน      บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม      4,950,821.72      บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน อาคาร คสล.ชั้นเดียว ขนาด 22.00x33.00 ม.

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างโครงหลังคาอเนกประสงค์ วิทยาลัยเทคนิคพญา อำเภอบางละมุง โดยวิธีคัดเลือก/โครงการก่อสร้างโครงหลังคาอเนกประสงค์ วิทยาลัยเทคนิคพญา

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอบางละมุง ตำบล นาเกลือ อำเภอ บางละมุง จังหวัด ชลบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

แบบ พร. 4 ที่แบบ มีจำนวน 7 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
				รวมค่าก่อสร้าง	
				4,950,821.72	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 4,950,821.72 บาท ต่อ 1 หน่วย

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างโครงหลังคาอเนกประสงค์ วิทยาลัยเทคนิคพิทยา อำเภอบางละมุง โดยวิธีคัดเลือก/โครงการก่อสร้างโครงหลังคาอเนกประสงค์ วิทยาลัยเทคนิคพิทยา

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอบางละมุง ตำบล นาเกลือ อำเภอ บางละมุง จังหวัด ชลบุรี

แบบเลขที่ \_\_\_\_\_

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 7 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ \_\_\_\_\_



( กาญจนลิตา บุญนอม )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( วงศ์พล กฤษณานูวัตร )  
กรรมการกำหนดราคากลาง



( อคัมย์พัทธ์ จักรพงษ์รัฐกุล )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างโรงหลังคาอเนกประสงค์ วิทยาลัยเทคนิคพิทยา อำเภอบางละมุง โดยวิธีคัดเลือก/โครงการก่อสร้างโรงหลังคาอเนกประสงค์ วิทยาลัยเทคนิคพิทยา						
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอบางละมุง	ตำบล	นาเกลือ	อำเภอ	บางละมุง	จังหวัด	ชลบุรี
แบบเลขที่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี						
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน	2	ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่						

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคาร คสล.ชั้นเดียว ขนาด 22.00x33.00 ม. จำนวน 1.000 หลังละ 4,950,821.72 บาท	4,950,821.72	
2	งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	42,500.00	
สรุป	ราคากลาง	4,993,321.72	
	ราคากลาง (..... สี่ล้านเก้าแสนเก้าหมื่นสามพันสามร้อยยี่สิบเอ็ดบาทเจ็ดสิบสองสตางค์ .....) )		

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างโครงหลังคาอเนกประสงค์ วิทยาลัยเทคนิคพญา อำเภอบางละมุง โดยวิธีคัดเลือก/โครงการก่อสร้างโครงหลังคาอเนกประสงค์ วิทยาลัยเทคนิคพญา  
อำเภอบางละมุง

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล นาเกลือ อำเภอ บางละมุง จังหวัด ชลบุรี

แบบเลขที่ \_\_\_\_\_

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน \_\_\_\_\_ ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ \_\_\_\_\_



( กาญจน์ลีดา บุญนอม )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( วงศ์พล กฤษณานวัตร์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( อคัมย์พัทตร์ จักรพงษ์รัฐกุล )

กรรมการกำหนดราคากลาง

อคัมย์พัทตร์ จักรพงษ์รัฐกุล

27 กรกฎาคม 2565 14:37:25